Super 31<sup>o</sup> d' onore d' onore d' onore d' onore

Stato in fare i conti di Giovanni et Appalto  
del no. Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Il nome di Giovanni Agosti del 20 di luglio 1683.

Conti. Giovanni Agosti Gio: Battista de' Sinti  
in loco delli in cont.

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

Stato in fare i conti di Giovanni Agosti et  
Giovanni Battista de' Sinti

1° se piace etichare il reno del de li gran. deli comm.

2° se pare fare a la tra deli bagiani di etia deli  
meato d'acqua bene publico

3° si vede compito il in et bonds de' infri. e di un se  
poco d'acqua come a rifare il reno confort d'obli

4° Stato i d'obli in etimo Stato a die se piace far  
sopra cio qualche provid. essendo in tempo a  
proponis

5° Marcando spesso vola l'acqua da marcire per  
culla d'acqua de la leuerna del fiume  
per darla a i ggi se piace pagar s. eis  
qualche riparo

6° la fabbrica della fonte vicina alla ben. della ggi  
Metch. che minora come si vede e spunta  
vanna si dice se vuole dar qualche ordine  
suo la mattina non vadi come si intende esser  
adesso fatto, che mara

7° se vuole far i ggi della massa si dice se  
puo d'essere gl'humor a far i band confort.

8° si vede co ad mande la colera del suo senno

9° si manda della colera ad mande la colera  
per senno ad mande la colera del suo senno

10° si vede co ad mande la colera del suo senno  
del suo anno.

11° si vede co ad mande la colera del suo senno  
del suo anno. e ridotta a mal ter. et ben. hede  
de tempo di due o tre anni alcuni. et l'anno  
non pare si curano ricorrendo in gran parte  
del monte si dice se piace al senno d'anni  
qualche fatto vedere. et ignar d'us riparo

13 Che par d fare una li sup<sup>ta</sup> D<sup>ni</sup> G<sup>ra</sup> G<sup>ra</sup> G<sup>ra</sup> G<sup>ra</sup>  
C<sup>o</sup> G<sup>ra</sup> G<sup>ra</sup> G<sup>ra</sup> G<sup>ra</sup>

14 stante che si vana fatta i bandi per il quins  
d'oggi, locar il forma del san venale, eo  
per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

15 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

16 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

17 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

18 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

19 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

to parole

L'anno facio quanto per me d'ho per prudente  
conuenire con effetto in ogni caso al p<sup>ro</sup>curatore  
d'ogni omne alij

10 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

11 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

12 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

13 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

14 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

15 Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.  
Per l'Ap<sup>osto</sup>lico per si dice che par d fare.

Aug 14 Che si ricorrono le matricole de precedenti e  
quello loco si dia il loco et quello a quello  
che fara meglio la cosa facendosi incontro ad  
la qualon della persona. Obz. cony. alio.